ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 7 . 0 7 . 2 0 2 0           №  1 6 4

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившим силу

Закона Владимирской области «О правилах формирования списков граждан,

имеющих право на приобретение стандартного жилья, построенного

или строящегося на земельных участках единого института развития

в жилищной сфере, порядке и очередности включения указанных граждан в эти

списки» с учетом поправок.

О Законе Владимирской области

«О признании утратившим силу

Закона Владимирской области

«О правилах формирования

списков граждан, имеющих

право на приобретение

стандартного жилья,

построенного или строящегося

на земельных участках единого

института развития в жилищной

сфере, порядке и очередности

включения указанных граждан

в эти списки»

2

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области  В.Н. Киселев